9

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
¥'V§ Plus de 70 agences en France

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Ecrou >

Ecrou a sertir crante tete plate inox A2

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Matiere

Classe des matériaux

Epaisseur a sertir minimum (en mm)
Forme de la téte

Type d'écrou

Contenance

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Honsel

Inox A2

304L

0,5

Plate

Cranté, téte plate

100 pcs

10-112
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https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/ecrou-16885
https://www.trenois.com/p/ecrou-a-sertir-crante-tete-plate-inox-a2-27361#FIX140
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/fix140_fiche-technique/original/fix140_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/HONSEL

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

LONGUEUR (EN MM) DIAMETRE DE

REFERENCE

FIX140
FIX141
FIX142

FIX143

Informations valables le 25/01/2026
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14,50

16
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Plus de 70 agences en France

PERGCAGE (EN MM)

6,10
7,10
9,10

11,10
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45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

EPAISSEUR A FILETAGE INTERIEUR
SERTIR MAXIMUM

(EN MM)
2,5 M4
3 M5
3 M6
3 M8
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